АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404204, с. Харьковка , ул. Советская, 5.                                  тел./факс(84493)-4-66-94
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09»   января   2020 г.                                                                            №5-П
«Об  утверждении схемы размещения мест (площадок)
накопления  твердых коммунальных отходов в

Харьковском сельском поселении

Старополтавского муниципального района
 Волгоградской области»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Харьковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Харьковском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Харьковского сельского поселения

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста администрации   Шарипову  Р.Н.
Глава Харьковского
сельского поселения:                                                   А.В.Штрейденбергер